
 

Dodatek č. 1  
k Zápisu o koupi věci 

 

 

mezi 
 

Prodávající: Organizační složka státu: 

 Česká republika - Vězeňská služba České republiky 
 se sídlem Soudní 1672/1a,140 67 Praha 4 

 provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Mírov,  

 Mírov č.p. 27, 789 53 Mírov 

zastoupená Vrchním radou, plk. Mgr. Romanem Mišákem, ředitelem Věznice 

Mírov, na základě pověření generálního ředitele č.j.: VS-32828-33/ČJ-2016-

800020-SP ze dne 1. 9. 2019 

 IČO: 00212423 

 DIČ: CZ00212423 

 bankovní spojení: ČNB Ostrava 

 číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

 

Kupující: Organizační složka státu: 

  Krajský soud v Ostravě 

 se sídlem Havlíčkovo nábřeží 34 

 728 81 Ostrava 

  IČO: 00215732 

  Zastoupený: Mgr. Petr Novák, předseda krajského soudu 

  bankovní spojení: Česká národní banka 

  číslo účtu: XXXXXXXXX 
 

Kupující a prodávající jsou dále jednotlivě uváděni též jako "smluvní strana" a společně jako 

"smluvní strany". 

Smluvní strany uzavřely dne 07. 05. 2020 Zápis o koupi věci č.j. VS-3561-9/ČJ-2020-8036PR 

(dále jen “zápis”), který mění tímto dodatkem následujícím způsobem: 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. „Čas a místo plnění“, odstavec 1, který 

nově zní:  

„1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc nejpozději do 24 týdnů od 

nabytí účinnosti Zápisu. Za tímto účelem je kupující povinen emailem informovat 

prodávajícího o datu nabytí účinnosti zápisu jejím uveřejněním v Registru smluv 

podle čl. VIII. odst. 3 tohoto zápisu.“ 

 

2. V ostatních ustanoveních zůstává Zápis nezměněn. 



 

3. Dodatek je v písemné podobě vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž 

prodávající i kupující obdrží po dvou výtiscích. 

 

4. Zápis je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Zápis nabývá účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Povinnost uveřejnění má kupující, který o uveřejnění bez 

zbytečného odkladu informuje prodávajícího. Informace o uveřejnění bude kupujícím 

zaslána na email: XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 

V Ostravě dne:  V Mírově dne: 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

 

…………………………….  ……………………………. 

Předseda krajského soudu               Vrchní rada 

      Mgr. Petr Novák      plk. Mgr. Roman Mišák 

        ředitel Věznice Mírov 

 

mailto:ghavlicek@vez.mir.justice.cz

